


Pracovní list k výstavě Vykladači světa

v
y
b
a
r
v
i 
u
m
ě
l
c
e

David Böhm a Jiří Franta jsou umělci. 
Tvoří dohromady i každý zvlášť. 

 

Vedle kreslení, vytváření soch nebo vydávání
knížek a komiksů dělají i docela neobvyklé věci. 
Dokážou nechat tvořit vítr, nafukovací balonek 
nebo bagr a přesto si při všem tom shonu dovedou povyskočit 
pro radost do vzduchu! 

Zamysli se nad světem, 
v němž žijeme. Dokážeš 
si vzpomenout na některé 
znaky a symboly, které nás 
obklopují? Inspiruj se
výstavou a nakresli je! 

Přemýšlí o světě kolem nás a spolupracují 
s ostatními lidmi - s jinými umělci, 
ale  i s obyčejnými smrtelníky!

K vyplnění pracovního listu budeš potřebovat 
pastelky, tušky, fixu a provázek! Vyplň jej při návštěvě 
výstavy nebo se podívej na virtuální prohlídku na stánkách
galerie Villa Pellé!

Výstava Vykladači světa je plná tvarů stejně
jako svět okolo nás. Dokážeš najít v expozici
tvary, které jsou pod tímto textem? Dokresli 
je podle své fantazie a nakresli další, které tě 
zaujaly při prohlídce výstavy! 
 

Obrať list!



Altán Šiška je místo na zahradě, kam 
se můžeš schovat. Vejdeš dovnitř, posadíš 
se a skrz díru ve stříšce můžes pozorovat 
oblohu... Nakreslíš ji nad altán? 




